様式第１号（第１０条関係）
令和　　年　　 月　 　日

熊本市長　　　様
〒    　 ―
住　所
申請者　名　称　　　　 　  　　　地域駆除隊
代表者

電話番号　　　　― 　　　　―

熊本市有害鳥獣地域駆除隊事業実施申請書

令和　　　年度において熊本市有害鳥獣地域駆除隊の事業を実施したいので、熊本市有害鳥獣地域駆除隊事業実施要綱第１０条の規定により次の書類を添えて申請します。
なお、当該事業の実施にあたっては、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律その他関係法令を遵守します。

≪添付資料≫
１. 事業実施計画書（様式第２号）
２. 地域駆除隊隊員名簿（様式第３号）
３. 狩猟免許等確認書（様式第４号）
４. 有害鳥獣捕獲活動についての同意書（様式第５号）
５. 地域駆除隊の規約
６. 活動集落の地図
７. 狩猟免状、銃砲所持許可証、共済保険及び損害保険（ハンター保険等）の写し
８. その他、市長が必要と認める書類
以上を提出します。

16